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ВІТАННЯ 
ПОДВИГИ захисників Вітчизни - це та велика і велична 

правда історії, яку не спотворити і не перекреслити жод-
ним змінам у сучасному мінливому світі. Це постійна шко-
ла виховання молоді, яка присвятила себе військовій 
професії і служить справі збереження миру у своїй країні 
та далеко за її межами. Це взірець реального, дієвого 
патріотизму для кожної чесної людини і свідомого 

громадянина, наочне свід-
чення єдності всіх поколінь 

нашого народу. 
Бажаємо всім незламної 

волі, надійного родинного 
тилу, богатирського здо-
ров'я, звершення всіх 
мрій і побажань, висо-
ких досягнень у нелег-

! кій праці на благо дер-
жави! 

З повагою -
козацька громада 

міста Славутич 

Шановні мешканці Славутича 
та навколишніх населених пунктів! 

Минуло 70 років з часу завершення вікопомної 
Сталінградської битви, чи найграндіознішої, найза-
пеклішоїта найкривавішої в усій історії людства. 

Тоді, в далекому 1943-му, в тій страшній м'ясорубці на 
Волзі вирішувалась і доля цивілізації, і доля СРСР, а зна-
чить - і наша з вами. У Сталінградській битві приймало 
участь і дуже багато українців. Чому ми зараз говоримо 
про це? Тому, що ще живі свідки й учасники тих подій, 
тому, що ми повинні пам'ятати про це, оскільки 
безпам'ятство - найстрашніша з усіх хвороб! Редакція 
має у своєму розпорядженні цікавий матеріал про цю 
битву, про її безпосередніх учасників - уродженців нашо-
го краю, але за браком місця ми поки що не можемо 
поставити його на свої шпальти і обов'язково зробимо це 
трохи згодом. А поки що вітаємо всіх, і учасників, і їх 
нащадків, з ювілейною річницею нашої перемоги на 
Волзі, і бажаємо наснаги, витривалості, віри й безмежної 
любові до нашої рідної України! 

До відома депутатів і 
Славутицької міської ради і 

Двадцять сьома сесія Славутицької міської ради і 
VI скликання відбудеться 22 лютого 2013 року о 9-й J 
годині ранку в залі засідань виконавчого комітету (третій І 
поверх). і 

Початок роботи президі ї -о 8 -й годині ранку. | 
Серед основних питань порядку денного: { 
- Про звіт міського голови щодо діяльності виконав- І 

чих органів Славутицької міської ради у 2012 році. | 
- Про підсумки соціально-економічного та культурно- І 

го розвитку міста Славутич за 2012 рік у рамках j 
Стратегічного плану соціально-економічного- розвитку { 
м. Славутича до 2 0 2 0 року. ) 

- Про затвердження звіту про виконання міського ї 
бюджету м. Славутича за 2012 рік. І 

- Про внесення змін до рішення міської ради від 24 | 
грудня 2 0 1 2 року № 8 3 4 - 2 4 - V I «Про міський бюджет j 
м. Славутича на 2013 рік». j 

- Земельні питання. | 
- інші питання та різне. | 

Секретар ради Л^Г. ЛЕОНЕЦЬ І 

27 лютого 2013 року з 11.00 до 13.00 у приміщенні 
прокуратури м'. Славутич (пр-кт Дружби народів, 9) пер-
шим заступником прокурора Київської області Клюге 
Геннадієм Олександровичем, відповідно до вимог ст. 22 
Закону України «Про звернення громадян», буде здійсне-
но особистий прийом громадян міста Славутич. 

При собі необхідно мати звернення в письмовій 
формі. 

ВІТАННЯ 
23 лютого народ України святкує День захисника 

Вітчизни. У цей урочистий день ми вшановуємо всіх, хто 
причетний до цього високого звання, звання єдиного для 
всіх - від вкритих сивиною й увінчаних нагородами фрон-
товиків, до молоді, яка лише нещодавно одягла військову 
уніформу. 

Користуючись нагодою, хочу привітати вас із цим свя-
том, побажати міцного здоров'я, щастя, творчої наснаги, 
вДач і перемог під мирним небом України! 

З повагою - А. О. БІДНЕНКО, 
підполковник, 

військовий комісар МВК 

І 

г 

П Р О Ш У С Л О В А 
І Мой вопрос городскому голове 
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I Купон отправьте по адресу редаы іия газеты 'Теледень-1 
Славутич" ул. Щорса 12. к. 75. і Чернигов. 14000. 
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Звіт МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

ДІяльністьвиконавчих органів 
ради І 1012 році 

міської 

І . ОРГАНІЗАЦІЯ РОБОТИ 
ОРГАНІВ МІСЦЕВОГО 
САМОВРЯДУВАННЯ _ 
2012 рік - знаковий в історії міс-

та: Славутичу виповнилось 25 років. 
Славутицька міська рада та її 

виконавчі органи в своїй діяльності 
керуються принципами Євро-
пейської Стратегії інновацій та 
доброго врядування, Кодексом 
етики, честі, порядності, добросо-
вісного та ефективного управління 
Славутицької територіальної гро-
мади, а також вимогами Міжна-
родного стандарту ISO 9001:2008 
«Системи управління якістю. 
Вимоги» та Державного стандарту 
України ДСТУ ISO 9001:2009: 
Результати наглядового аудиту, 
який проходив у березні 2012 року, 

"підтвердили відповідність системи 
.управління якістю виконавчого 
комітету вимогам стандарту. 

На даний час впроваджена сис-
тема управління -якістю налічує 9 
загальних процесів та 25 процесів 
надання 59-ти послуг територіаль-
ній громаді міста. Протягом 2012 
року було перёглянуто методики 
26 процесів, 13 з них затверджено 
в новій редакції; поновлено дію 1 
процесу, оптимізовано процес 
інформаційно-технічного обслуго-
вування діяльності виконавчого 
комітету, який об'єднав у собі два 
загальних процеси - «Управління 
інформаційними ресурсами» та 
«Управління комп'ютерною; техні-
кою, оргтехнікою та мережами». 
Інструкцією з діловодства затвер-
джено ідентифікаційні • форми 
документів та записів з якості. У 
рамках загального процесу 
«Управління персоналом» відпра-
цьовано стандарт звітності та ана-
лізу результативності зовнішнього 
навчання працівників виконкому. 

Славутицька міська рада VI 
скликання працювала у складі 36 _ 

депутатів, з них 18 депутатів обра-
но по багатомандатному виборчо-
му округу та 18 - по одномандатних 
мажоритарних виборчих округах. 

36 депутатів (у тому числі 13 
депутатів попереднього скликан-
ня) від восьми партій: 

• фінансово-бюджетної сфери 
- 23 рішення; 

• затвердження та виконання 
Програми соціально-економічного 
розвитку міста Славутич - 6; 

• управління майном, орендні 
відносини - 34; 

'' Партія регіонів - 1 7 депутатів 

Всеукраїнське об'єднання «Батьківщина» - 6 депутатів 

Партія «Віче» ' • - 4 депутати 

Партія «УДАР» - 1 депутат 

- Соці&яьно-екояогічиа партія ' «Союз.' 
Чорнобиль. Україна-

- 2 депутати 

Партія -Фронт Змін- - 2 депутати 

Парі ;я -Соеігі!.- України • - 1 депутат 

- Йародва партія ' . ' - - 1 депутат 

У зв'язку з реформуванням 
партії «Сильна Україна», від якої 
було обрано 2 депутати, один 
депутат приєднався до Партії регі-
онів, а один - позапартійний. 

Президія міської ради, * як 
дорадчий орган, працює в кількос-
ті 11 осіб (V скликання - 16). До 
складу президії входять: міський 
голова, секретар міської ради, 
голови постійних комісій, депутати 
усіх партій на пропорційній основі. 

Працює сім постійних комісій 
ради: регламентна; з питань соці-
ально-економічного розвитку та 
земельних відносин; бюджетна; з 
питань підприємництва та прива-
тизації; з питань реформування 
ЖКГ; з питань освіти та охорони 
здоров'я; з питань інформаційних 
технологій; молоді та спорту. 

За звітний період роботи місь-
кої ради проведено 9 сесій міської 
ради, на яких прийнято 340 рішень 
(2011 рік - 11 сесій, 370 рішень). 

Основні питання, які розгляда-
лися на сесіях міської ради: 

• приватизація майна кому-
нальної власності територіальної 
громади - 2; 

• земельні питання - 217; 
• дотримання вимог чинного 

законодавства органами самовря-
дування-14; 

• житлово-комунального госпо-
дарства - 5; 

• і н ш і - 4 0 . 
Рішеннями міської ради в 2012 

році затверджено 13 загальномісь-
ких програм на 2013-2015 роки: 

• соціально-економічного та 
культурного розвитку міста 
Славутич на 2013 рік у рамках 
Стратегічного плану соціально-
економічного розвитку міста 
Славутич до 2020 року; 

• контролю за утриманням 
домашніх тварин та регулювання 
чисельності безпритульних тварин 
гуманними методами; 

• забезпечення населення якіс-
ною питною водою та зменшення 
втрат води в м. Славутич; 

• підтримки створення Центру з 

обслуговування платників податків 
ум. Славутич; 

• благоустрою міста Славутич; 
• збереження житлового фон-

ду міста Славутич; 
• забезпечення беззбиткової 

діяльності житлово-комунального 
господарства міста Славутич; 

> поводження з твердими 
побутовими відходами в м. Сла-
вутич; 

• попередження виникнення 
надзвичайних ситуацій, сприяння 
діяльності підрозділів МНС в м. 
Славутич; 

• розвитку малого підприємни-
цтва в м. Славутич; 

• розвитку системи освіти міс-
та Славутич;; 

• охорони навколишнього при-
родного середовища; 

• впровадження в життєдіяль-
ність міста Кодексу етики, честі, 
порядності, добросовісного та 
ефективного управління Славу-
тицької територіальної громади. 

Міська рада та Молодіжна 
рада «Майбутнє Славутича» на 
спільній сесії розглянули хід вико-
нання Комплексної програми 

«Молодь Славутича» в 2012 році, 
затвердили комплексну Програму 
«Молодь Славутича» на 2013-
2015 роки в рамках концепції 
«Славутич - місто, сприятливе до 
підростаючого покоління та друж-
нє до дитини» та програми BOO 
«Здорові міста». 

На допомогу депутатам-міської 
ради налаштовано модуль 
«Інформаційна підтримка діяль-
ності міської ради». Через нього 
відбувається підготовка та прове-
дення сесій міської ради. Також 
система «Модуль» є інструментом 
для зворотнього зв'язку депутатів 
з виборцями. 

З метою своєчасного ї досто-. 
вірного оприлюднення всі проекти 
рішень та рішення, прийняті 
Славутицькою міською радою, 
розміщуються на сайті 
Славутицької міської громади 
www.e-slavutich.gov.ua 

Перелік рішень та рішення 
виконкому нормативно-правового 
характеру друкуються в загально-
міській газеті «Теледень - Сла-
вутич». 

(Далібу/Ге) 

«Славутич&нин року* 
В одинадцятий раз в Спавутичі проводиться 

Загальноміська програма <Славутичанлч року-

19 лютого, міський голова 
Володимир Удовиченко на 
Чорнобильській AEG провів 
церемонію нагородження пере-' 
можців у номінації «Славутичу -
-25! Місто енергетиків». . 

Назавжди життя міста 
пов'язань з е імртт і чною іалуз-
зю, Нині високшрофесійний 
колектив ДСП «Чорнобильська 
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виконує роботи ЗІ -зняття з скс-
плулаиі'і енергоблоків ЧАЕС. 

в екологічно овзпечну систому, pOKV" 

координує роботи щодо реаліза-
ції міжнародних проектів на 
вром майданчику АЕС, 

Кожна урочиста церемонія -
це нові імена людей, які гідні 
визнання. 

Титулу «Кращий енергетик 
* року» удостоєний • Сергій 

Дмитрович Жовнір, В, цьому 
-кшектаві він пройшов шлях від 
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•• ГОЛОВИ ОГО ©Н ©prOTĴ CS Чорно-
бильської АЕС 

м о л о д и м ф з х і в ц в і У і 

нано елекі рослюсаич 

6-го розряду з ремонту та обслу-
говування автоматики та засобів 
вимірювання цеху тегшової авто-
матики Романа Володимировича 
Кульшова. У свої 25 років він проя-
вив себе як ініціативний, сумлін-
ний, технічно грамотний фахівець, 
який забезпечує виконання робіт 
з надійної та безаварійної експлу-
атації устаткування системи 
контролю об'єкта «Укриття», 

Звання «Колектив року» завою-
вав цех з поводження з відпрацьо-
ваним ядерним паливом (керуе 
ним 8. Г. Песков). Серед низки 
робіт, виконаних цехом: змонто-
вана і введена' в експлуатацію 
система радіаційного контролю 
МЕД вагона-контейнера ТК-8; у 
рамках звільнення блоків №1 і №2 
від відпрацьованого ядерного 
палива перевезено 234 відпра-
цьоеанихтеплдаидтяючих збірок. 

Дипломом загальноміської 
програми відзначено «Проект 
року» - демонтаж обладнання 
-машинного залу першої черги 
ЧАЕС. . . 

Міський голова подякував 
всьому колективу на чолі з 
Генеральним директором Ігорем 
Івановичем Грамоткімим завідпо-
вщальну і важливу роботу та в 
свою чергу про-івігувайс.и гро 
діяльність виконавчих органів 
Славут.иької мпької ради в 2012 

Реєстрації прав на нерухомість 
З 1 січня 2013 року вступили в 

дію зміни до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень», 
згідно з якими повноваження щодо 
реєстрації права власності та інших 
речових прав на нерухоме майно 
передається від реєстраторів бюро 
технічної інвентаризації до органів 
виконавчої влади та структурних 
підрозділів територіальних органів 
Міністер-ства юстиції України та в 
зв'язку з цим принципово зміни-
лись процедура та порядок реє-
страції прав на нерухомість. 

Безпосереднє здійснення дер-
жавної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно покладено на 
районні, районні в містах, міські 
(міст обласного значення), міськра-
йонні управління юстиції. 

Відповідно до цього Закону дер-
жавна реєстрація прав проводиться 
державними реєстраторами прав 
на нерухоме майно реєстраційної 
служби Славутицького міського 
управління юстиції, а також нотаріу-
сами, як спеціальними суб'єктами, 
на яких покладаються функції дер-
жавного реєстратора прав. 

Права на нерухоме майно та їх 
обтяження, що були зареєстровані 
до 1 січня 2біЗ року, визнаються 
державою, якщо їх реєстрація була 
проведена відповідно до законо-
давства, що діяло на момент виник-
нення цих прав, або якщо відповідне 
законодавство не передбачало 
проведення державної реєстрації 
цих прав. 

В обов'язковому порядку «пере-
реєструвати» право на нерухомість 
необхідно тільки в разі, якщо вини-
кла необхідність йдго відчуження. В 
такому випадку «перереєстрацію» 
речових прав на нерухоме майно 
проводитиме нотаріус, який переві-
рить інформацію в реєстрах і пере-
несе її в Державний реєстр прав. 

У разі, якщо ви не маєте наміру 
вчиняти дії з нерухомим майном, 
державна реєстрація прав у єдино-
му Державному реєстрі прав прово-
диться за бажанням власника чи 
користувача. 

Державна реєстрація прав 
(надання відмови в ній) проводить-
ся в строк, що не перевищує чотир-
надцяти робочих днів, з моменту 
надходження до органу державної 
реєстрації прав заяви про таку реє-
страцію. 

Згідно з частиною 9 статті 15 із 
змінами вказаного Закону, держав-
на реєстрація прав, їх обтяжень у 
результаті вчинення нотаріальної дії 
(надання відмови в ній) проводить-
ся одночасно з вчиненням такої дії. 

Додатково повідомляємо, що 
Реєстраційна служба Славутиць-
кого міського управління юстиції роз-
ташована за адресою: м. Славутич, 
вул. Героїв Дніпра, 2 (1-й поверх), 
телефон для довідок: 2-41 -57. 

Сектор державної реєстрації 
речових прав на нерухоме 

майно Реєстраційної служби 
Славутицького міського 

управління юстиції 

http://www.e-slavutich.gov.ua
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реклама 

ЧУДО-КОСМЕТИКА 
Без косметики не може обійтися 

жодна жінка, хоча б мінімальний арсе-
нал косметичних засобів є в кожної 
представниці прекрасної статі. Однак 
косметика буває різною. Одна спра-
ва, коли йдеться про декоративні 
засоби, і зовсім інша, коли необхідно 
придбати лікувальну косметику. 
Раніше все було набагато простіше. 
Косметика виготовлялася тільки з 
натуральних компонентів, без «хімії», ! 
вся вона була безпечною для 
здоров'я. Однак останнім часом 
поширилося використання найрізно-
манітніших консервантів, і, здається, 
сьогодні натуральноїта якісної косме-
тики взагалі не існує. Але це не так! 

Для початку треба розібратися з тер-
мінами. Лікувальну косметику ще назива-
ють «космецевггикою». Це дійсно, синтез 
косметології та фармацевтики. 
Космецевтика поєднує властивості лікар-
ських препаратів та-декоративної косме-
тики. Як правило, таю засоби застосову-. 
клься для поліпшення стану шкіри. 

Лікувальна косметика випускається у 
вигляді кремів, бальзамів, емульсій, лось-
йонів, шампунів, помад, з^бнихпасттощо. 
Від звичайної декоративної косметики 
вона відрізняється насамперед своїми 
складом і дією. Так, наприклад, якщо деко-
ративна помада змінить лише колір губ, то 
лікувальний бальзам усуне мікротріщінки, 
захистить від негативного впливу холод-
них температур і зволожить ніжну шкіру. 
Ще один приклад—шампунь проти лупи 

— чи від випадіння волосся. Якісні зассйи, 
t що допоможуть повернути волосся до 

'життя, можна знайти тільки в аптеці. 
Звісно, вони коштують на порядок дорож-
че, але й ефект від них набагато кращий. 

Секрет у тому, що космецевтика міс-
тить лікарські засоби, тому, як і ліки, має 
рекомендовані дози показання та проти-
показання до застосування. Саме з цієї 

причини така косметика продається тіль-
ки в аптеках. Марно шукати лікувальний 
антигрибковий лак для нігтів в магазині 
або торговельному центрі — там можна 
знайти звичайний косметичний засіб, 
який навряд чи має лікувальні властивості. 
Лікувальна косметика має відповідати 
стандартам як для декоративної космети-
ки (особлива увага приділяється відцуш-
кам: зазвичай лікувальна косметика має 
слабкий аромат абожвзагалі не має запа-
ху), так і для лікарських препаратів. 

Лікувальна косметика має переваги 
лікувального препарату, тому такі бренди 
як Vichy, La Roche Posay, Avene, A-denna, 
Ducray і Klorane продаються тільки в апте-
ках. Косметика цих торгових марок при-
значена саме для лікування проблемноїта 
чутливої шири обличчя й тіла, здатна 
ефективно боротися з такими проблема-
ми, як вугрова хвороба, випадіння волос-
ся, атопічна шкіра. Більш того, космецев-
тика гіпоалергенна і некомедогенна, тоб-
то не містить речовин, що провокують 
утворення комедонів. 

З лікувальною косметикою пов'язано 
декількахибнихтверджень. Так, багато хто 
впевнений, що її можна використовувати 
людям тільки із серйозними захворюван-
нями шкіри. Це не зовсім так, адже все 
залежить відконкретшгозасобу. Скажімо, 
лікувальні противугрові гелі може вико-
ристовувати дівчина, яка страждає від 
«чорних крапок», і таких побічних ефектів, 
як від неправильно випитої пігулки, не 
буде. А ось якщо молода дівчина буде 
користуватися лікувальним кремом від 
зморшок, то це може призвести до згуб-
них наслідків. 

Дехто вважає неякісною лікувальну 
косметику, що містить консерванти. 
Однак не варто ставитися до них занадто 
упереджено. По-перше, консерванти 
бувають різні. У лікувальній косметиці вони 
необхідні для збереження основних ком-

понентів. По-друге, кількість їх суворо 
обмежена. Тому безпека даних засобів 
набагато вище. 

Але, як відомо, заякістьтреба платити, 
і у випадку з лікувальною косметикою ціна 
цілком виправдана: окрім того щодо скла-
ду даних засобів входять дорогі компо-
ненти, над створенням її працює ціла 
армія фахівців. Тому в даному випадку 
заощаджувати не варто. 

Світлана Сіхорська, косметолог: 
«Перш ніж купувати той чи інший ліку-

вальний косметичний засіб, необхідно 
проконсультуватися з лікарем. Адже ці 
засоби містять сильнодіючі лікарські засо-
би, здатні викликати алергічні реакції і 
неприємні наслідки. Обов'язково зверніть 
увагу на те, що термін придатності ліку-
вальної косметики набагато нижчий, ніжу 
звичайної. Тримати такі засоби потрібно у 
темному прохолодному місці». 

Валентина Боярко, менеджер: 
«Я вважаю, що різниця між звичайною 

косметикою і лікувальною в тому, що ліку-
вальна косметика здатна боротися тільки 
з якоюсь одною, конкретною проблемою. 
Тому, вибираючи лікувальну косметику, 
звертаю увагу перш за все на її спрямова-
ність. На мій погляд, якщо на кремі написа-
но, що він одночасно зменшує зморшки, • 
зволожує і бореться з жирною шкірою, то 
довіряти такому засобу не варто». 

Нонна Тимофієва, 
керівник мережі аптек «КОСМО»: 
«Лікувальна косметика - це проміжна 

ланка між звичайною косметикою і лікар-
ськими засобами. Така косметика збері-
гає водно-мінеральний баланс шкіри, 
покриваючи її тонкою захисною плівкою, 
захищає шкіру від шкідливих впливів 
навколишнього середовища і допомагає 
з багатьма шкірними проблемами. 

На відміну від звичайних ліків, лікуваль-
ну косметику можна застосовувати і здо-
ровим людям, тому крім лікувальних влас-
тивостей, у неї є хороші косметологічні та 
декоративні властивості. 

Для підбору лікувальної косметики 
краще скористатися консультацією лікаря 
- дерматолога. Але якщо особливих про-
блем зі шкірою немає, можна порадитися 
з консультантами наших аптек. Вони про-
ходять спеціальне навчання по застосу-
ванню лікувальної косметики і готові поді-
литися знаннями з Вами». 

Найближча аптека «КОСМО»: 
м. Славутич 

Московський квартал, 33 
тел. 0(4579) 2-98-94 

ЧАЭС: хронология за неделю 
12 февраля после аномально-

го события в машзале ЧАЭС все 
работы на объекте «Укрытие», на 
территории его локальной зоны и 
на монтажной платформе НБК 
были прекращены, персонал уда-
лен с площадки до уточнения ради-
ационной обстановки в зонах про-

""йзводства работ. 
' 13 февраля ГСП «ЧАЭС» объя-

вило об отсутствии каких-либо 
изменений радиационной обста-
новки, связанных с произошед-
шим событием. 

«НОВАРКА» продолжает с при-
влечением собственных специали-
стов проводить уточняющий ради-
ационный мониторинг на монтаж-
ной площадке НБК. Строительно-
монтажные работы в период мони-
торинга не проводятся. ГСП 
«ЧАЭС» не получало от совместно-
го предприятия «НОВАРКА» никаких 
официальных уведомлений об эва-
куации своего персонала. 

Специалистами строительной 
службы Чернобыльской АЭС завер-
шен осмотр строительных кон-

струкций машзала в месте частич-
ного разрушения легкой кровли. 
Для углубленного технического 
обследования и разработки проек-
та перекрытия к работам привлече-
ны специалисты Научно-иссле-
довательского института строи-
тельных конструкций (НИИСК) и 
Киевского института «Энерго-
проект» (КИЭП). 

По состоянию на 14 февраля на 
промышленной площадке Черно-
быльской АЭС и в зоне отчуждения 
изменений радиационной обста-
новки не зафиксировано. На ЧАЭС 
ведутся плановые работы, персо-
нал работает в штатном режиме. 

Работают две комиссии по рас-
следованию причин частичного 
разрушения строительных кон-
струкций машинного зала. Одна -
созданная приказом Генерального 
директора ГСП «ЧАЭС», вторая -
согласно предписанию Госатом-
регулирования Украины. 

Утром 15 февраля на площадку 
ГСП «Чернобыльская АЭС» прибыл 
министр экологии и природных 

ресурсов Украины Олег 
Проскуряков, чтобы лично ознако-
миться с ситуацией по частичному 
разрушению кровли и стеновых 
панелей машинного зала блока №4 
ЧАЭС. В сопровождении предсе-
дателя Государственного агент-
ства по управлению зоной отчуж-
дения В. Холоши и Генерального 
директора ГСП «ЧАЭС» И. Гра-
моткина министр осмотрел место 

разрушения, после чего было про-
ведено совещание по работе 
комиссий по расследованию, орга-
низации работ по восстановлению 
кровли и стен, планированияюме-
роприятий, направленных на уси-
ление контроля за состоянием 
строительных конструкций. 

Отдел международного 
сотрудничества и информации 

Расследование события 
І машзале ЧАЭС 
На Чернобыльской АЭС будет 

создана еще одна комиссия по 
расследованию происшествия в 
машинном зале блока N94. 

Этого требует предписание 
Государственной инспекции 
ядерного регулирования Укра-
ины. Осуществление расследова-
ния этой комиссией будет вестись 
в соответствии с внутренними 
процедурами ГСП «ЧАЭС» в 
порядке, установленном «Поло-
жением о расследовании и учете 
нарушений в работе атомных 
станций» НП 306.2.100-2004. 

К работе комиссии будут при-
влечены представители Государ-
ственной инспекции по ядерной 

безопасности на площадке ГСП 
«Чернобыльская АЭС». 

Также, согласно предписания, 
ГСП «ЧАЭС» в недельный срок 
должно разработать и согласовать 
с Госатомрегулирования Украины 
корректирующие мероприятия по 
обращению с дополнительными 
трапными водами и загрязненной 
пылью, которые могут образовать-
ся за время, необходимое для вос-
становления поврежденной кровли 
и боковых стен машзала блока №4. 

Результаты работы комиссии 
будут обнародованы на сайте 
Чернобыльской АЭС. 

Отдел Международного 
сотрудничества и информации 

Закладів, що надають послуги 
грального бізнесу, не виявлено 
Старшим інспектором відділу з 

питань захисту прав споживачів 
торгівлі та послуг Славутицького 
виконавчого комітету Каліхановою 
3. В. ЗО січня та 15 лютого цього 
року проведено обстеження 
мережі закладів торгівлі та ресто-
ранного господарства, які розта-
шовані на Привокзальній площі 
міста. Зокрема тих, що безпосе-
редньо межують з продовольчим 
ринком. 

У закладі ресторанного госпо-
дарювання «Піца» (Привокзальна 
площа, 5) населенню та гостям 
міста надаються виключно послу-
ги ресторанного господарювання. 

Заклад підпорядкований приват-
ному підприємству «Мелліор» 
(директор - Делікатний Дмитро 
Петрович). Поряд функціонує 
аптека та заклад «Ломбард». 

Закладів, що надають послуги 
грального бізнесу, не виявлено. 

Ці перевірки були проведені на 
виконання п. З рішення виконав-
чого комітету від 23.01.2013 №21 
«Про заходи щодо усунення кри-
тичних зауважень жителів міста, 
висловлених під час проведення 
Загальних зборів громадян 26 
грудня .2012 року». 

Т. Л. ЩЕРБИНА 

18 лютого перестало 
битися серце нашої 
славутичанки 
Тамари Михайлівни 
Папарі 

Жорстока хвороба вирвала її 
із життя та активної діяльності 

Народилася Тамара Михай-
лівна в Чернігівській області Тут 
пройшли и дитячі та шкільні 
роки. Вона завжди тяглася до 
знань Закінчивши Прилуцьке 
педагогічне училище, відразу 
вступила до Ніжинського дер-
жавного педагогічного інституту 
імені Миколи Гоголя 

Як військовозобов'язана, 
три роки пропрацювала в Групі 
радянських військ у Німеччині, 
добре володіла німецькою 
мовою Ці знання їй знадоби-
лись під час супроводження 
славутицьких дітей на відпочи-
нок у цю країну. Активна життє-
ва позиція в лютому 1987 року 
привела Тамару Михайлівну на 
будівництво міста Славутич, де 
вона розкрила свій професій 
ний потенціал, знання, органі-
заторські здібності. 

З 1994 року очолила відділ 
квартобліку Славутицькогоа 
виконавчого комітету. Останнім» 
часом працювала головним 
спеціалістом Центру соціальних 
служб для сім'ї, дітей та молоді. 
Частинку тепла своєї душі та 
серця вона віддавала знедоле-
ним дітям. Сама була доброю 
мамою та вимогливим педаго-
гом для свого сина Дениса. 

- Виконавчий комітет Славу-
тицької міської ради; Центр: 
соціальних служб для сім'ї, 
дітей та молоді ВИСЛОВЛЮЮТЬ»: 
щирі співчуття близьким та рід-
ним Тамари Михайлівни Папарі.»:? 

ііам'ять про цю жінку назавж-
ди залишиться в наших серцях. 

Ъж 
Уважаемые читатели! 

Поделиться с редакцией 
новостями, мнениями, 
наблюдениями вы можете, 
отправив письма на элек- . 
тронную почту: editor_ 
slavutich@cmg.cn.ua или 
обычной почтой: 14000, 
Чернигов, ул. Щорса, 12, 
оф. 75, редакция газеты 
"Теледень - Славутич". 

Ждем ваших писем! 

А-

mailto:slavutich@cmg.cn.ua
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В преддверии Дня защитни-
ка Отечества - дне настоящих 
мужчин, хочу написать, пусть 
не обо всех мужчинах, которые 
нас ежедневно окружают -
наших любимых, друзьях, кол-
легах (ведь обо всех написать, 
к сожалению, сложно), а об 
одном. О нашем сотруднике, 
заместителе начальника 4 2 -
ДПРЧ г. Славутич Евгене 
Скрипке. 

У каждого, кто служит в пожар-
ной охране, своя мотивация выбо-

ра профессии: для одних - это 
призвание, для других - возмож-
ность карьерного роста, а для 
кого-то - просто работа. Хотя в 
эту профессию просто так не идут. 
Она требует смелости, отваги и 
осознанного выбора! Как прави-
ло, люди, связавшие свою жизнь с 
делом спасения людей на пожаре, 
с самого рождения несут в себе 
особые гены своих отцов. Они - из 
династии пожарных! 

. В нашей пожарной охране тру-
дится пока еще маленькая, но уже 

П р о ф е с с и я н е д л я в с е х 
вторая династия пожарных, кото-
рая началась от отца Ивана 
Петровича Скрипки, перешла к 
сыну, и будем надеяться, что не 
прервется, а будет развиваться и 
дальше. 
' В апреле и мае 1986 года Иван 

Скрипка одним из первых прини-
мал участие в ликвидации послед-
ствий аварии на Чернобыльской 
АЭС. В город Славутич он прибыл 
для несения службы и формирова-
ния новой пожарной части, и был 
назначен на должность командира 
отделения 15-й самостоятельной 
военизированной пожарной части 
по охране Славутича. Это теперь 
здесь выросли красивые коттед-
жи, многоэтажные дома, а тогда, в 
мае 87-го, кое-где среди деревьев 
виднелись лишь коробки будущих 
сооружений, рылись котлованы 
под фундаменты, рубились просе-
ки под улицы. Условия для работы 
пожарных были сложные. В любом 
обжитом городе, пожарные могут 
подключить рукава к пожарным 
кранам в домах, в люках около соо-
ружений. В Славутиче водопровод 
прокладываться только планиро-
вался. Вся надежда была на резер-
вуары с водой, выставленные на 
площадках, и на 12-тонный запас в 
пожарной машине «Ураган». Успех 
в борьбе с огнем зависел от уме-
лых действий каждого пожарного. 
Иван Петрович и его товарищи не 
подводили, шлифуя свое умение в 
учебе, ведя неутомимую профи-
лактическую работу. В этой части, 
которая стала для него родной, 

дослужился до пенсии. В 1999 году 
стал пенсионером пожарной охра-
ны МВД. Представляется членом 
Славутичской городской обще-
ственной организации «Союз вете-
ранов, пенсионеров и инвалидов 
МВД и МЧС Украины в г. Славутич 
Киевской области». 

Уйдя на пенсию, оставил 
достойную себе замену. Евгений в 
свои молодые годы и со стажем 
работы в десять-лет уже успел 
отличиться. По случаю 13-й годов-
щины Независимости Украины он 
торжественным маршем прошел-
ся в составе парадного расчета 
МЧС Украины по главной улице 
нашей столицы, получил благо-
дарность от Министра Украины и 
награду «За заслуги», побывал на 
ликвидации чрезвычайной ситуа-
ции в западной Украине, но и это 
далеко не всё. 

- Эта профессия окружала 
меня с самого детства, я имел воз-
можность бывать у отца на работе, 
- рассказывает Евгений. - О том, 
чтобы посвятить себя именно этой 
профессии, я даже и не задумы-
вался: после окончания школы 
поступил в Черкасский институт 
пожарной безопасности им. 
Героев Чернобыля, в 2007 году его 
закончил, вернулся в город и воз-
главил караул 15-й СГПЧ г. Сла-
вутич. За пять лет работы на долж-
ности начальника караула случа-
лось немало событий, грустных и 
счастливых. Каждое из них 
по-своему уникально и неповтори-
мо, каждое оставило отпечаток в 

памяти. Счастливым можно 
назвать любой случай, когда 
пожарным удалось спасти людей, 
успеть приехать к тому времени, 
как огонь натворил немало бед. 
Бывают и такие сложные случаи, 
когда пожар приходится тушить 
сутками - это когда горит травяной 
настил, а при сухой и ветреной 
погоде он моментально приобре-
тает огромные масштабы. Так 
было, когда горел травяной настил 
возле с. Косачивка Черниговской 
области, пожар тогда тушили 
несколько дней подряд. Пожарные 
буквально жили там - огонь уда-
лось потушить только не третьи 
сутки! Каждая спасенная жизнь, 
потушенный пожар - заслуга, 
конечно, не одного человека, а 
целой команды. И идут в эту про-
фессию далеко не все. 
Психологической нагрузки порой 
не выдерживают даже физически 
хорошо подготовленные люди. Но 
те, кто справляется со всеми слож-
ностями, остаются надолго и ста-
новятся настоящими асами свое-
го дела! 

В преддверии праздника от 
всего женского коллектива 
42-ГПСЧ хотим поздравить наших 
мужчин! Мужчин, которые не боят-
ся опасностей, которые смело 
идут в огонь, чтобы спасти челове-
ческие жизни! Мужчин, которые по 
первому зову мчатся на помощь! 
Вы - настоящие герои, и мы вами 
гордимся! 

Подготовила 
Валентина НЕЧАЙ 

V » "VT*B-rC~E "< 

' ч * 
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Любовь и звезды 
Любимый славутчанами «Кабачок...» вернулся на сцену Киноконцертного комплекса 

после двухлетнего перерыва и собрал полный зал. В этот раз режиссер действа Лариса 
Гниденко положила в основу своей театрализованной программы фрагменты культовой 
советской кинокомедии «Любовь и голуби». 

В пята фигурах действа на сце-
ну вышли работники ККК Нина 

Зварышевская (Раиса Захаровна), 
Лариса Гниденко (Надюха), Денис 
Маслий (Василий), Дмитрий 
Передний (дед Митя), Денис 
Изотов (баба Шура), Татьяна 
Коршук (Людка), Ольга Сорока 
(Оля) и оператор станков ПК ком-
пании «Витава» Игорь Ткачев 
(Леня). Зажигательные кадрили 
между фигурами исполнили глав-
ный специалист отдела образова-
ния Алла Игнатова, мастер элект-
роцеха ДСП «ЧАЭС» Геннадий 
Игнатов, директор ДДЮТ Нина 
Еремина и заместитель городско-
го головы Славутича, заведующий 
отделом образования Александр 
Линкевич. Кроме них, в концерт-
ных номерах приняли участие 
начальник отдела международно-
го сотрудничества и информации 

ГСП «ЧАЭС» Валентина Одиница, 
руководитель капеллы - ДШИ 
Дмитрий Приходчук, руководитель 
группы отдела международного 
сотрудничества и информации 
ГСП «ЧАЭС» Майя Руденко, дирек-
тор школы №2 Галина Рубан, спе-
циалист по учету затрат 
«НОВАРКИ» Андрей Витченко, 
заместитель начальника отдела 
международного сотрудничества 
и информации ГСП «ЧАЭС» Татьяна 
Грива, директор ресторана Лина 
Энтальцева, замдиректора школы 
№3 Татьяна Мельник, директор 
Центра профессионального раз-
вития Александр Макаров, бес-
сменные «кабачковцы» София и 
Валерий Янковские, работники 
электроцеха ГСП «ЧАЭС» Евгений 
и Дмитрий Сосновые, заместитель 
технического директора ОП «АРС» 
Сергей Дудкин, руководитель 

вокальной студии КП «ККК» 
Екатерина Филимонова, замести-
тель директора ДДЮТ Наталия 
Шумейко, руководитель студии 
КВН ДДЮТ Наталия Дорофеева, 
военный комиссар Славутича 
Андрей Бидненко, заведующая 
отделением санитарно-гигиениче-
ских исследований ГорСЭС Тамара 
Нездемовская, инженер отдела 
физзащиты Чернобыльского спец-
комбината Юрий Бары-шевский, 
«Театр танца и моды», ДД ЮТ под 
руководством Евгении Гордюк и 
ансамбль отдела культуры «Пой, 
душа!» Впрочем, несправедливо 
будет не упомянуть в качестве 
активных участников действа всех 
тех, кто занимался невидимой, но 
важной его частью - созданием 
фонограмм и звукового оформле-
ния в целом, подготовкой костю-
мов и декораций, освещением 

сцен и еще тысячей мелочей, 
которые незаметны взгляду из 
зрительного зала, но без которых 
программа просто не состоится. 
Спасибо им! 

Уже за несколько дней в кассе 
Киноконцертного билетов не 
было. «Лишний билетик» спраши-
вали на входе и в день премьеры -
стоит ли говорить, что программа 
прошла при аншлаге? 

Доброжелательный славутич-
ский зритель тепло встречал каж-
дый^ номер, каждую реплику со 
сцены, но самый востребованный 
- судя по реакции зала - создал 
Денис Изотов: его баба Шура 
была непередаваемо великолеп-
на. Да, собственно, создаваемые 
образы удались всем: задиристая 
и одновременно лиричная 
Надюха, узнаваемая Раиса 
Захаровна, недотепистый 
Василий, отвязный дед Митя - все 
они были живыми, теплыми, 
понятными. И, что не менее важ-
но, какими-то ... адаптированны-
ми, что ли... к местным условиям и 
местным реалиям. 

Феномен «Кабачка...» не устает 
изумлять. Казалось бы, современ-
ный телеэкран прочно забит 
ремиксами и римейками - стоит 
ли ждать повышенного внимания 
капустнику, построенному по тому 
же принципу, да еще и с участием 
аматоров? Оказывается - стоит, 
потому что на сцену в «Кабачках...» 
разных лет выходят свои, хорошо 
знакомые люди - соседи, коллеги, 
друзья, все те, с кем делаешь 
покупки в одном супермаркете, 
ездишь в одной электричке, 
водишь детей в один детсад или 
школу! Посмотреть на них - таких 
привычных и новых одновременно 
- и приходят каждый раз зрители. 
Им, как своим, прощают некие 
огрехи в роли - а они взамен ста-
раются изо всех сил. А раз так, то, 
вероятно, будут новые «Кабачки...» 
и, возможно, какие-то новые про-
граммы: недаром же каждое дей-
ство в «Кабачке...», который «соби-
рает старых друзей», заканчивает-
ся многозначительным: «До новых 
встреч!» 

Майя РУДЕНКО 
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Реєстр -об'єктів комунального майна, які 
можуть бути надані в оренду за конкурсом 

Орендодавець, 
телефон для 

довідок 

Назва об'єкту- майна комунальної 
власності, адреса, загальна площа, м2 

Вільна площа, яка придатна до 
здачі в оренду М2 

Експертна 
вартість за 1 м2, 

гри. 

Призначення об'єкта 
оренди 

Орендодавець, 
телефон для 

довідок 

Назва об'єкту- майна комунальної 
власності, адреса, загальна площа, м2 

Корисна 
площа, м2 

Площа . 
загального 

користуванн 
я, м2 

Всього, м2 

Експертна 
вартість за 1 м2, 

гри. 

Призначення об'єкта 
оренди 

2 3 4 5 6 8 

Відділ культури та 
туризму 
2-06-00 

Загальноміський бібліотечно - інформаційний 
центр, м. Славутич, Московський квартал, 6.12 8,00 3,40 11,40 X розміщення офісу Відділ культури та 

туризму 
2-06-00 Дитяча школа мистецтв, м. Славутич, пр-т 

Дружби народів, 9 1,00 X 1,00 X під розміщення банкомату 

КП "Агентство з 
розвитку бізнесу в 

м. Славутич" 
2-34-15 

Міжнародний центр розвитку бізнесу "Славутич -XXI століття" м. Славутич, вул. Героїв Дніпра, буд.2 КП "Агентство з 
розвитку бізнесу в 

м. Славутич" 
2-34-15 

Приміщення № 16 М-ЦІ поверх 6,10 2,62 8,70 X розміщення офісу 

Реєстр об'єктів комунального майна, які 
можуть бути надані в оренду за конкурсом 

Орендодавець, 
телефон для 

довідок 

Назва об'єкту майна комунальної 
власності, адреса, загальна площа, м2 

Вільна площа, яка придатна до 
здачі в оренду м2 

Експертна 
вартість за 1 м2, 

грн. 

Призначення об'єкта 
оренди 

Орендодавець, 
телефон для 

довідок 

Назва об'єкту майна комунальної 
власності, адреса, загальна площа, м2 

Корисна 
площа, м2 

Площа 
загального 

користуванн 
я, м2 

Всього, м2 

Експертна 
вартість за 1 м2, 

грн. 

Призначення об'єкта 
оренди 

• 1 2 3 4 5 6 8 

КП "ЖКЦ" 
2-17-14 ^ 

Виробнича база КП "УЖКГ" 
КП "ЖКЦ" 

2-17-14 ^ Нежитлове приміщення № 1,2-споруди "Ангар" 384,30 X 384,30 X 
Розміщення складу 

(є наявний орендар) 

Помилка публікації призначення об'єкту оренди 
У зв'язку з технічною помилкою в оголошенні, 

надрукованому в газеті № 7(744) від 14.02.2013, 
про відкриті конкурси на право оренди необхідно 
читати: 

«12. Об'єкт: нежитлове приміщення І поверху уні-
вермагу «Мінськ», площею 58,7 м2 , за адресою: 
Центральна площа, буд. 5. 

Умови відкритого конкурсу: 
• Призначення об'єкта оренди - торгівля промис-

ловими та-супутніми товарами. 
• Початкова орендна плата: 44,12 грн за 1 кв. м 

(з урахуванням ПДВ). 
• Найвища орендна плата за 1 кв. м. 

• Відшкодування витрат на проведення експертної 
оцінки. 

• Термін оренди - до 3-х років. 
• Без права передачі в суборенду. 
• Щомісячна компенсація орендодавцю витрат на 

утримання місць загального користування. 
• До участі в конкурсі допускаються суб'єкти під-

приємницької діяльності, які на момент проведення 
конкурсу не мають заборгованості з орендної плати за 
оренду майна комунальної власності за попередні 
періоди до 01.01.2013 включно. 

• Сплата конкурсної гарантії в розмірі двохмісячної 
орендно? плати*». 

Увага, конкурс! 
v ДП! в м .Славутичі Київської області ДПС ого-
лошує конкурс на заміщення вакантної посади: 

- головний державний податковий ревізор-
інспектор відділу податкового контролю; 

- старший державний податковий ревізор-
інспектор відділу оподаткування фізичних осіб; 

- головний державний податковий ревізор-
інспектор відділу оподаткування юридичних осіб. 

До участі у конкурсі допускаються громадяни 
України з повною вищою освітою відповідного про-
фесійного спрямування (економічна, юридична) за 
освітньо-кваліфікаційним рівнем: магістра, спеціа-
ліста, які вільно володіють державною мовою, чин-
ним, законодавством, нормативними актами, стаж 
роботи за фахом у державній службі не менше З 
років або стаж роботи за фахом в інших сферах не 
менше 5 років. 

Термін подання документів - ЗО днів від дня 
опублікування оголошення. 

Особа, яка бажає взяти участь в конкурсі, подає в 
установленому порядку до конкурсної комісії такі 
документи: 

• заяву про участь в конкурсі з наданням згоди на 
обробку персональних даних; 

» згоду на проведення спеціальної перевірки за 
формою* визначеною Порядком організації прове-
дення спеціальної перевірки відомостей, щодо осіб, 
які претендують на зайняття посад, пов'язаних із 
виконанням функцій держави або місцевого само-
врядування, затвердженим Указом Президента 
України від 25 січня 2012 року N33/2012; , 

® копію документа про вищу освіту; 
• особову картку (форма П-2ДС) встановленого 

зразка та 1 фотографію розміром 3 х 4 см; 
• декларацію про майно, доходи, витрати і 

зобов'язання фінансового характеру за минулий рік 
за формою, встановленою Законом України "Про 
засади запобігання і протидії корупції"; 

• копію трудової книжки. 
• копія паспорта; 
• медична довідка за ф№133/о 
Заяви на участь у конкурсі приймаються за адре-

сою: м. Славутич, проспект Дружби Народів, 17-А, 
каб.№ 5., ДПІ в м. Славутичі. 

Додаткова інформація надається за телефоном, 
2-76-63 або під час особистого прийому (каб.№5). 

В.о. начальника ДПІ у м. Славутичі 
Київської області ДПС А.Л. КУЧЕРЕНКО 

Славутицький ліцей Славутицької міської ради Київської області 
оголошує набір 

на 2013/2014 навчальний рік на І курс (8 клас) за такими напрямами: 
— гуманітарний 
— математичний . , 
— економічний 

Прийом заяв здійснюється в каб. 218. 
Документи, що необхідно подати до приймальної комісії: 
1. Заява батьків абітурієнта на ім'я директора ліцею (за встановленим зразком). 
2. Копія свідоцтва про народження. 
3. Дві фотокартки (3x4 см). 
4. Тека (папка). 

Документи приймаються з 1 березня по 31 травня 2013 року. 
Довідки за телефонами: 2-17-27, 2-22-60. 

тяшм шш^ШШЩЩЩЩЩЩЩЯЩ Славутїшький міський військовий 
військовозобов'язаних для проходження 
військової служби за контрактом у 
Збройних силах України 

Прийому та військову службу за контрактом підлягають особи 
чоловічої та жіночої статі, які пройшли строкову військову службу, 
мають повну середню або вищу освіту, громадяни призовного вку. які 
не проходили строкову військову службу І мають вищу, неповну вищу, 
базову вищу освіту, придатні до проходження військової служби за 
станом здоров'я, та жініси, придатні з а станом здоров'я до прохо-
дження служби, мають повну середню або вищу освіту .та не мають 
дітей ВІКОМ ДО СеМИфОКІВ. 

Грошове забезпечення - від 1800 до 3800 грн. у залежності 

Харчування (обід) - 1 раз на добу за рахунок Міністерства 
оборони України на території військової частини. 

Граничний вік грийняття на військову службу за контрактом - від 
18 до 40 років, 

За довідками звертатись до Славутицького міського військового шшяштшттяшшшшшшвшшяяшш 
Адреса: м. Славуич, вул. Військових будівельників, 3-А, 

тел. 2-03-08. 

До уваги благодійних організацій! 
Славутицьке міське управління юстиції повідомляє, що 03.02.2013 

року втратив чинні#ь Закон України «Про благодійництво та благо-
дійні організації» від 18.09.1997 року Ма53І/97-ВР та набрав чиннос-
ті Закон України «Про благодійну діяльність та благодійні орга-
нізації» від 05.07.2012 року №5073-17. 

Відповідно до ч, 2 ст.15 Закону України «Про благодійну діяльність 
та благодійні організації» від 05.07,2012 року №5073-17, державну 
реєстрацію благодійних організацій проводять державні реє-
стратори за місцезнаходженням благодійних організацій відпо-
відно до Закону України «Про держазну реєстрацію юридичних 
осіб та фізичних осіб-підприємцїв». 

Славутицьке міське 
управління юстиції 

Виконавчий комітет Славутицької міської 
ради оголошує конкурс на заміщення 

посади посадової особи місцевого 
самоврядування: 

Спеціаліста 1 - ї категорії управління інформації та електронно-
го врядування. 

Вимоги до кандидатів, які бажають взяти участь у крнкурсі: грома-
дянство України, вища освіта за відповідним направленням 
(«інформаційні та комп'ютерні технології», «Журналістика»), володіння 
українською мовою та комп'ютером. 

Термін подачі документів на конкурс: ЗО календарних днів. 
Документи приймаються за адресою: 07100, м. Славутич, 

Центральна площа, 7, каб. 301. 
Довідки за телефонами: 2-96-86, 3-00-11 (+140). ; 

Увага, конкурс! : 

Українське державне підприємство поштового зв'язку «Укрпошта» 
оголошує конкурс на створення оригінал-малюнків поштових марок 
«З Різдвом Христовим!» та «історія національного зв'язку». 

Конкурс проводиться 3 :1 лютого по 31 березня 2013 року. . 
Учасниками конкурсу є професійні художники, художники-початків-

ці та дизайнери, здатні відобразити теми «З Різдвом Христовим!» та 
«Історія національного зв'язку» в мініатюрі. 

На конкурс подаються творчі роботи, виконанні учасником Особис-
то в довільній графічній або живописній техніці. 

Кількість робіт від одного учасника не обмежується. 
Учасники можуть подавати роботи тільки власного авторства, що 

підтверджується особистим підписом. 
Учасниками конкурсу стають автори, що надіслали заявки і оригі-

нал-мапюнки, які відповідають умовам конкурсу та технічним вимогам 
конкурсного завдання. 

Бланк заявки та Положення про конкурс - на корпоративному 
порталі Укрпошти www.ukrposhta.com 

Подання оригінал-малюнка означає згоду автора на всі умови кон-
курсу. 

Заявки на участь і оригінал-малюнки, що не відповідають умовам 
конкурсу, не розглядаються. 

Кінцевий термін відправлення оригінал-малюнків - 31 березня 2013 
року. Оригінал-малюнки подані після закінчення визначеного терміну, 
не розглядаються. 

Автори подають заявки на участь у конкурсі та надсилають оригі-
нал-малюнки власного авторства: 

- поштою за адресою: УДППЗ «Укрпошта», вул. Хрещатик, 22, 
м. Київ, 01001. З позначкою «Конкурс»; 

- електронною поштою: markaukr@ukrposhta.com з позначкою 
«Конкурс». 

http://www.ukrposhta.com
mailto:markaukr@ukrposhta.com
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. 1.0 Агентства 

гГс s" C"'o 
Полупчз продала оЗгіеі. но 

д в . і ч ч т і о ' - т и А с с о р т и м е н т 
1 2 3 копь квлртир Помошь 
ь о ф о р м л е н и и ц о і у м е н г о в 
Сопровокден . 'е сделок Тег . 
( 0 3 0 ) 9 3 6 - 1 3 - 0 0 Дмитрии 

в Департамент Недвижимости. 
Для продавцов услуги бесплатны. 
Помощь в продаже, обмене, покуп-
ке квартир, дома. Тел. 066 91 -000-23, 
Юрий Шиян, свид. №4111123. 

Риеятср. 
Продажа, покупка п о с м е " не-
движимости. Тел: ( 0 5 0 ) 5 4 9 -
0 1 - 2 7 . ( 0 5 7 ) 8 3 1 - 9 8 - 0 6 . 

,1.1 Сдам 

В 7 Ц 
МЕГАЦЕКТР сдаются в арен-1 

ду витрины для торговли юз 
лирными изделиями. Тел. | 
0 9 9 - 9 4 - 4 5 - 5 8 3 . 

Квартиры 
посуточно: 1 - к о м н а т н а я - 2 0 0 
грн.: 2 -комнатная - 3 0 0 грн.: 
3 -комнатная - 3 5 0 грн.: с ов-
ра-ремонтом - 4 0 0 гон.: кот-
тедж - 5 0 0 грн. Тел: ( 0 9 5 ) 4 2 9 -

j 5 4 - 4 5 . Юрий. 

в Сдаются в аренду два нежилых по-
мещения на 1 -м этаже Библиотечно-
информационного центра площадью 
50м2 каждое. Тел. (04579)2-07-10. 

Сдаются 
помещения в аренду Белго-

родским кв-л З 5 П О -Славян-
ка-. Тол: ( 0 9 9 ) 4 6 0 - 4 2 - 4 4 . 

11.2 Сниму 

® 1-комн.кв. на длительный срок, 
порядок и оплату гарантирую. Тел. 
095-08-639-81,099-213-81-85. 
® Молодая девушка снимет жи-
льё. Тел. 099-00-98-478. 
о Срочно сниму жильё для ино-
странцев. Тел: (095)429-54-45. 

Срочно 
сниму однокомнатную квар-

тиру или KOMriSTV. Тол: 
( 0 3 3 ) 4 5 1 - 8 9 - 1 4 , ( 0 5 7 ) 5 0 9 -
8 6 - 5 0 . 

1.3 Куплю 

» Куплю квартиру. Тел. 050-549-01-
27,067-831-98-06. 

1.4 Продам 

Дом 
из бруса з с . Мекшунсзчз . 

6 7 м2 . S км от Славутича. 2 ! 
комн. . з д о м е печь, 2 грубы, I 
за огородом дэч! ' . лее, 
ЗО д з е р е КОЛОССЦ. КОЛОНКЕ. | 

центр, водоснабжение. Тел. 
0 6 3 - 7 0 3 - 3 3 - 1 8 . 

Продаётся 
действующим магазин в 

Славутиче 119 кв. «і. Тел: 
( 0 6 3 ) 1 8 6 - 0 3 - 3 7 . 

• Продается дом в селе Мнёв, ря-
дом речка. Цена договорная Тел: 
(050)021-29-10. 

Продается 
новый 2-этажный д о м в Кры-

му (Раздольненский р -н . с. 
Огни), общ. 2 1 2 , 5 м 2 . жил. 
9 6 , 1 м 2 . имеется гараж, под-
вал, вода, газ, электр. , сте-
клопакеты. кровля - ондулин. 
2 7 сот. земли. Тол. 0 5 0 - 4 4 0 
3 6 - 2 7 . 

Продам 
3 - х кемнатную квартиру з 

Таллинском кз -лэ 1 - й этаж. 
Общая площадь 6 8 к г . м . Ре-
монт, балкон, кондиционер, 
частично с мебелью. Тел: 
• 0 5 5 ) 3 6 5 - 3 5 - 5 0 . 

® Продам жилой дом 62м2, приват, 
земля 33 сотки, с/х постройки, газ в 
доме, вода, с мебелью. Тел. 050-819-
77-62,096-687-57-19,2-46-98. 
в Продам приват, комнату в 3-комн. 
кв. 19.7м2, Московский квартал. Тел. 
099-22-08-348. 
® Продаются: 1-комн. - Добрынин-
ский, Черниговский; 2-комн. -Ки-
евский, Рижский, Добрынинский; 
3-комн. - Киевский, Таллиннский, Мо-
сковский 2,4 этажи.Тел. (050)936-18-
00, Дмитрий. 

1.5 Обменяю 

® Чернигов на Славутич; 2-комн. 
кв., р-н Швейной ф-ки, рядом все, 
на 1-комн.кв., не выше 2 эт. Тел. 64-
18-18. 

2.1 Мебель 

® 1 диван - от 1000 грн., диван + 
2 кресла + 2 пуфика - от 2300 грн., 
кресло-кровать - от 1300 грн., ма-
лютки - от 1150 грн., угловой диван -
отЗОООгрн., софа-от1400грн. ,нов. 
фабричные, более 200 видов ткани. В 
наличии и под заказ, www.mebli.map. 
cn.ua. Пр-т Мира, 231 (р-н "Авторын-
ка"). Тел. (0462)611-950,093-187-60-
13,099-326-04-34,096-60-50-348. 
® 1-2 сп. кровати - о т 650 грн., комо-
ды - от 400 грн., кухни - от 1650 грн., 
кухонные уголки - от 750 грн., при-
хожие - от 650 грн., стенки - от 1400 
грн., спальни - от 2600 грн., шкафы-
купе - от 2100 грн., столы письмен-
ные - от 350 грн., тумбы под ТВ - от 
200 грн., новые, фабричные. Под за-
каз, низкие цены, www.mebli.map. 
cn.ua Пр-т Мира, 231 (р-н "Авторын-
ка"). Тел. (0462)611-950, 093-187-60-
13,099-326-04-34,096-60-50-348. . 
• 100 видов компьютерных столов. 
Низкие цены изготовления. Компью-
терные столы под заказ. Пр-т Мира, 
231 (р-н "Авторынка"). Тел. 093-187-
60-13, 099-326-04-34, (0462) 611-
950, .096-60-50-348. 

Мебель под заказ. 

Всегда комфорт, всегда 
качество! 

Сайт: bell iaiitcom.ua 
. Тел. 063-99-99-102,970-499. 

• 2-комн.кв. 4/5, 48,1 м2, р-н Ро-
коссовского, жил. сост., без посред-
ников, цена договорная. Тел. 098-
811-11-15. 
® 3-комн.кв. р-н Швейной фабри-
ки, тихое место, общ. S70M2, кухня 
8м2, утепленный пол, 56/5 кирпич. 
Тел. 050-85-00-156, 093-786-99-33, 
913-953. 

® Департамент Недвижимости 
1 -но, 2-х, 3-х комнатные кварти-
ры Разные квартала и разные этажи. 
Звоните! Тел. 066 91-000-23, Юрий 
Шиян, свид. №4111123. 
® Департамент Недвижимости Про-
дам 3-х комнатную Таллиннскую на 
3 этаже. Тел. 066 91-000-23, Юрий 
Шиян, свид. №4111123. 

КОРПУСНАЯ МЕБЕЛЬ 
под заказ 

Шкафы-купе, кухни, прихожие, 
детские. Замеры, доставка и уста-
новка бесплатно. Тел. 970-955, 
093-78-16-462. 

о Куплю б/у мебель. Тел. 050-383-
18-45. 

® Продам б/у диван-кровать, 2 крес-
ла, пуфик, журнальный столик, цена 
договорная. Тел. 067-218-49-53. 
® Продам диван раскладной, новый. 
Тел. 066-570-60-11,3-01-75. 
® Продам кованну - -. . 
таллическая изголовьем + ламель, 
матрац р. 140x200, отличное состоя-

ние, цена 2500 грн. Тел. 095-280-28-
48. 
® Продам новый угловой диван от 
производителя и еврокнижку. Тел. 
050-383-18-45. 
® Продам новый, раскладной диван-
книжка, цена договорная. Тел. 066-
506-76-09. 
® Продам стенку для детской спаль-
ни, б/у, в хорошем состоянии, недо-
рого. Тел. 063-817-60-07, 066-85-
299-25. 
• Распродажа: б/у, диваны, кровать 
2-х спальная, шкафы, кухонный уго-
лок, кресло, трельяж. Тел. 050-383-
18-45. 

2.2 Бытовая техника 
I 

® Куплю абсолютно все: холодиль-
ники, газ. колонки, газ. плиты, сти-
ральные машинки, ТВ, котлы, эл. дви-
гателя, аккумуляторы, ванны, кабеля, 
батареи и т.д. Сами заберем. Тел. 93% 
65-61,066-350-86-23,097-108-87-19. 
® Куплю колонку газовую, старую, 
можно не раб., комбайн кухонный 
"Мрия", пр-во СССР. Тел. (0462)93-
38-21. 

® Куплю холодильник, телевизор. 
Тел. 050-662-62-90. 
® Продам б/у холодильник, стираль-
ную машину, цена договорная. Тел. 
067-218-49-59. 

• Продам стиральную машину авто-
мат, телевизор,. холодильник, элек-
троплиту. Тел. 050-383-18-45. 
• Продам тостер печь-гриль Сатурн 
SM-EC1075, новая, цена 547 грн. Тел. 
2 - 8 8 - 1 8 . . . 

• Продаются: плита 4-конфороч-
ная, стеклокерамика, плиты элек-
трические стационарные, встра-
иваемые, духовка-гриль, пр-ва 
Германия, б/у, в отличном состо-
янии, гарантия. Тел. 8(0462) 622-
856, 067-442-22-44, 099-706-30-
6 1 . 

2.3 Аудио, видео, ТВ 

Цифровое спутниковое TV в Черни-
гове и области. НТВ-плюс, XtraTV, 
Триколор. Интернет. Пакеты без 
абонплаты. Комплекты от 550грн. 
для самостоятельной установки. 
Ремонт. Прошивка. Установка по-
воротных антенн, www.digisoft.org. 
иа в г.Славутиче. Тел. 063-594-23-
06,093-74-75-867. 

700 грн. 

Спутниковое телевидение без 
абонплаты. Подключение плат-
ных пакетов НТВ+, Extra TV, Трико-
лор, интернет. Ремонт, оборудова-
ние - от 50 грн. Комплекты - от 500 
грн. Тел. 93-05-54,063-057-82-94. 

• Продам б/у телевизор, цена дого-
ворная. Тел. 067-218-49-59. 

2.4 Одежда, обувь, 
I косметика 

Армейская 
о д е к д а и снасяжен^е ар-

мии стран НАТО. Мы находим-
ся козле въезда в гаражный 
каопєратиз Припять . Тел.: 
( 0 5 0 ) 5 2 3 - 5 2 - 7 2 , ( 0 6 6 ) 4 7 0 -
9 0 - 7 6 . 

КОМФОРТ 
UNE КАЧЕСТВО ВО ВСЕМ! 

• Продам 3-комн.кв. в Ереванском 
. квартале. Тел. 066-624-94-47. 

• Кухни • Мебель для ванн 
• Спальни • Большой выбор матрасов 
® Детские • Подушки, одеяла, 
• Прихожие покрывала, 
• Гостинные наматрасники 

тел.: (04579) 2-44-21,066-284-69-91 
www.komfort-tine.com.ua 

М г г з з и н 
ссконд-хснд. Объясняет рас-

продажу одежды и обуви, з 
такме скидки на остальные 
товары. Московский : : ,зд 
;.іаг-к • Диана >. Тел:(С99)039-
0 5 С 8 . ( 0 5 7 ) 4 9 4 - 6 3 - 3 0 . 

С ПооД2Г.! 7 - ' ' 

® Продам шали из разной пряжи, 
цена от 100 грн. Тел. 2-35-71. 

2.5 Товары для детей 

® Продам коляску Geoby от года и 
диван малютку. Цена договорная. 
Тел: (066)236-3295, дом тел: 2-50-66. 

2.6 Инструменты, 
і оборудование 

® Куплю тиски слесарные, пр-во 
СССР, варианты. Тел. (0462)61-00-
50. 

2.7 Строительные 
I материалы 

Широкий ассортимент еврозабо-
ров, тротуарной плитки, фасадной 
плитки, заборов из профнастила, 
ворота, калитки. Цена от произво-
дителя. Бесплатный выезд масте-
ра на замер. Доставка. Установка. 
Возможна рассрочка. Тел. 93-20-
12,097-873-97-51,93-72-69. 

ОБОИ 
по каталогам 

Продажа и понгаж по минималь-
ные ценам! Более 350 вариан-
тов лаг.шната от 65 до S00 гон. 
М-н Перестоой-ка-: зощевои ры-
нок. сути» №2 пол арко*. >066) 
490-71-08 

Вагонка 
сосновая от 4Сгрк, доска от 

ЮОгрн. , З г с э д к з с т 4 5 0 С грн. 
Доставка. В з ж о ж с н кредит. 
Тел. O95 -S4 -57 -2C0 . 0 9 6 - 5 2 -
1 0 - 1 3 0 . 

® Деревянные двери (с коробкой). 
Дверь глухая/стекло: 60 см. - 750/700 
грн., 70 см. - 850/800 грн., 80 см. -
950/900 грн. Изготовление - 2 неде-
ли. Монтаж - 200 грн. Пр-т Мира, 231 
(р-н "Авторынка"). Тел. 093-187-60-
13,099-326-04-34, (0462)611-950. 
® Кирпич б/у красный и силикатный. 
Перемычки, плиты ПК и ПКЖ, ригеля, 
брус, шалевка, шифер - все б/у. Тел. 
050-24-69-968, 067-27-98-317, 093-
500-27-11. 

® Окна б/у Таллинского коттеджа. 
Тел.050-465-11-97. 
® Продам двери б/у отличное состо-
яние 70x200см с коробкой, стеклами, 
фурнитурой и чугунные батареи, 2шт. 
Тел.2-17-10. 

в Продам дешево рижские межком-
натные остекленные двери 2-х створ. 
Тел.050-701-77-19. 
« Щебень, бетон, глина, торфо-
крошка, плодородный грунт. Тел. 
612-885 ,066-900-73-05 ,063-520-
53-50. 

3.1 Автомобили 

Скутера из Японии: Хонда, Ямаха, 
Сузуки, мопеды. Мотоциклы: Дель-
та, Alpha, Актив, Вайпер, Лифан но-
вые и б/у. Квадроциклы, электро 
велосипеды в наличии и под заказ. 
Доставка, гарантия, кредит. Тел. 
099-049-79-46, 093-593-00-62. 

ШШВШтШШШШ 
л,** ' . ' V г"?I* * 

м Ш Ш Н И Н Ш Н І 

ВАЗ-21112, 2008 г.в., газ/бензин, 
полная шумоизоляция, проф. ав-
тозвук, распорки кузова, тюнинг 
и многое другое, 56880 грн., торг. 
Тел. 093-585-06-53. 

Д Е Т О Б Ы К у Г ; . 

Срочно, оперативно лю-
ба? модель гз^омобиля. л я -
бол год выпуска, любое со-
стояние. Можно аварийный, 
погашение автокредитов, 
эыстрая огілатз. звоните до-
говоримся. Перезвоню. Тал. 
( 0 4 6 2 ) 0 Ї 0 - і 7 3 , 0 6 3 - 3 3 7 - 0 -
3 3 6 . 0 9 9 - 3 4 3 - 8 0 - 0 4 . 

® Куплю авто: ВАЗ, Калина, При-
ора, Таврия, Славута, VW, Дуди, 
Опель, BMW, Мазда, Мицубиси, 
Мерседес, Тойота, Пежо, Рено, 
Фиат, Шкода, Шевролет, Джили. 
Тел. 050-930-07-51, (0462)614-
415. 

» Продам Daewoo-Lanos 08 г.в., 
дв. 1,5, бежевый, тонировка, му-
зыка, ц/з, сигнализация, диски 
R14, ухожена, 54500 грн., торг. 
Тел. 097-208-59-93. 
® Продам Geely МК 1.6 2009г.в., в 
отличном состоянии, 53T.KM., не бита, 
не крашена, гаражное хранение. Іел. 
066-505-21-11. 
® Продам JAC-1020K 2008г:в., Disel 
2.5т, тент, 120000км., капремонт 
12.2012г., автономка, цена договор-
ная. Тел. 097-818-29-32, (0462)72-
91-18. 

® Продам MAZDA MPV 2004г. 2.30 л, 
141 л.с., Бензин, Механическая 5 ст., 
передний привод, 145 т. км, мини-
вэн, цвет черный, кондиционер, цен-
тральный замок, подогрев зеркал, 
иммобилайзер, гидроусилитель руля, 
элекгрозеркала. Покупался в салоне. 
Начало эксплуатации апрель 2005г. 
есть комплект колес с летней рези-
ной. Отличный автомобиль для боль-
шой семьи. Тел. 067-460-29-20. 
® Продам Славуту 2004г.в., 1200В, 
64т.км., не битая, идеальное состоя-
ние. Тел. 066-57-03-189,2-80-16. 
® Продам срочно Богдан 2310, но-
ябрь 2010 года, пикап, грузоподъем-
ность 550 кг, белый, состояние от-
личное, один хозяин, новая резина, 
автомагнитола, центральный замок. 
Пробег 85 тыс км. 46000 грн. Тел. 

067-460-29-20. 

.3.2 Запчасти 

АВТОСТЕКЛА. 
ПРОДАЖА, 

УСТАНОВКА 
АВТОСТЕКЛА. ПРОДАЖА, УСТА-

НОВКА. г. Славутич, "Северная 
стоянка", с 9.00 до 20.00. Торго-
во-сервисный центр "Властелин 
колес". Тел. 067-908-94-71, 095-
370-83-30. 

® Магазин "Лада-Таврия-Ланос". 
Автохимия, автокраски, грунты, 
шпатлевки, растворители, бумага на-
ждачная, аккумуляторы, автомагни-
толы, сигнализации, инструменты, 
съемники, шланги. Скупаем старые 
аккумуляторы. Тел. 2-39-33. 

Автостекла 
на все виды иномарок в на-

личии и под заказ . Стекла на 
• В А З . . - Г А З - - М О С К В И Ч . 

••ТАВРИЮ-. Продажа, устз-
козха. заделка трещин. Каче-
ство гарантируем. П с л к а з з к а 
пластиковых фар. Чернигов, 
ул. Днепровская. 3 4 . Тел. 
( 0 4 6 2 ) 6 6 - 2 6 - 7 5 . 

® Куплю аккумуляторы не рабочие и 
б/у. Тел. 050-448-26-70. 
® Куплю на запчасти Москвич лю-
бой модели, в любом техническом со-
стоянии. Можно без документов. Тел. 
063-348-99-88,068-235-48-48. 
® Продам резину на Славуту или 
Таврию. Тел. 066-57-03-189. 
® СТО "Буксир". Ремонт микро-
автобусов высотой до Зм. и легко-
вых автомобилей всех марок. Дви-
гатель, ходовая, развал-схождение, 
шиномонтаж, подъемник, инжек-
тор, компьютерная диагностика сиг-
нализации, музыка. Ремонт стекл. 
Стол заказов. Тел. 2-39-33, (магазин 
"Лада"). 

3.4 Мотоциклы, 
I велосипеды 

® Куплю спортивный велосипед. 
Тел: 050-383-18-45. 

4.1 Компьютеры 

® Продам принтер Samsung, ч/б, ла-
зерный, новый. Тел. 093-80-00-672, 
2-89-57. 

5.1 Предлагаю услуги 

® 0.0-7.0т. Грузоперевозки микро-
автобусом и грузовым авто по горо-
ду и Украине. Тел. 2-21-23, 050-383-
18-45. 

Жінки до 34 
які мають дітей 
запрошуються 
в клініку 
заїкування 
безпліддя 

для участі в программах донацн 
яйцеклітин" та "суррогатно-
го материнства". Для дог, j j 
ги безплідним парам. Ви. 
ка матеріальна компенсація^-
Конфіденційність. Тел. (067)410-
8 5 - 8 5 , 0 5 0 - 4 4 - 8 8 8 г 4 2 Ліц. АБ 
N554391 від 22.07.201 Ор МОЗУ. 

под водо- и теплоснабжение, под 
отопление тепловыми насосами. 
ЗАО "ЧРВК", г.Чернигов, ул. Лю-
бечекая, 66. Лиц. АБ №105808 от 
05.06.05 г. ДКУСиА. Тел. (0462) 
644 -298 , 0 5 0 - 3 1 3 - 4 4 - 7 1 , 093-
940-79-02. 

Памятники. Выставка-продажа 200 
видов. Гранит (черный, красный, 
серый, зеленый). Бетонные (мра-
морная крошка) 30 видов. Гранит 
- полимер. Худ. работы, резьба. 
Доставка, установка.Гарантия, ул. 
Щорса, 54. Тел. 611 -924,641 -308, 
067-460-04-35 gran.cn.ua. 

ДЕЛИВЕРИ. ДОСТАВКА ГРУЗОВ 
ПО УКРАИНЕ от 0,65 грн. за кг. За-
бор и доставка грузов. Дисконт-
ная программа. Тел: (04579)2-30-
12, (067)623-10-83 www.delivery-
auto.com. 

МЕГАЛЛОПЛАСТИКОВЫЕ 
тщ ДВЕРИ 
REHAU, KBE, VEKA, WDS, EFplast 
Монтаж по ГОСТу, полная комплек-
тация. Входные двери, межкомнат-
ные порталы, межкомнатные две-
ри, дверная фурнитура(ручки, зам-
ки, петли и т.д.). Жалюзи, рулон-
ные шторы, римские шторы. Сек-
ционные гаражные ворота. Авто-
матика. Бакинский,1 (крыльцо по 
центральной улице города). Тел. 
2-00-24,097-374-79-24, 066-740-
40-97, www.konifort-line.coni.ua. 

http://www.mebli.map
http://www.mebli.map
http://www.digisoft.org
http://www.komfort-tine.com.ua
http://www.konifort-line.coni.ua
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м е т а в я о п л а є т и к о в ь і е 

ОКНА, М Ш Е Ш 

ЖАЛЮЗИ 
Salamander, REHAU, Dobropiast, 
Gpenteck, Ecoplast. Сетки проти-
вомоскитные, защитные роллеты. 
Жалюзи всех видов. Еронедвери. 
Наш адрес: БПО "Люкс", 2 эт., ком. 
21. Тел. 2-33-88,095-763-37-50. 

А д в о к а т . 
Складання позовних 

скарг: Представництво в су-
дах; Захист у кримінальних 
справах. сайт: advokat-
chernigov.com.і;з. Тел. 
( 0 4 5 2 ) 9 7 - 4 9 - 4 3 . 0 9 7 - 6 1 - 9 8 -
6 5 0 . 0 9 9 - 6 5 - 1 1 - 7 7 4 . 

• Аккуратный высококачественный 
ремонт квартир, домов, производ. по-
мещений. Гипсокартон, сантехника, 
малярка, обои и др. виды работ. Тел. 
096-180-69-03, смотреть сайт www. 
avant.org.ua. 
» Выполню сантехнические рабо-
ты: (унитазы, умывальники, ван-
ные, водонагреватели, душ. ка-
бины, смесителя, батареи и др.), 
замена водопроводных и кана-
лизационных труб. Тел: 2-00-70, 
(066)296-18-70, (067)866-86-12. 
Виктор. 
о Выполню сантехнические 

зты:(унитазы, умывальники, 
данные, водонагреватели, душ. 
кабины, смесителя, батареи, тд.) 
замена водопроводных и кана-
лизационных труб. Тел: 2-00-70, 
(066)1820390, Виктор. 
» Грузоперевозки- микроавтобусом 
1.5 тонн(переезды) по городу и Укра-
ине (грузчики). Тел: (050)597-87-44. 
в Грузоперевозки микроавтобусом 
и грузовым авто по городу и Украине. 
Тел.2-21-23,050-383-18-45. 

• Домашний мастер: Сантехника; 
Электрика; Установка дверей; От-
косы дверные, оконные; Мелкий 
ремонт мебели и м.д. Тел: 2-70-42, 
(095)879-67-53, (097)553-67-20. 

З А О 
-Сервисный центр вентиля-

ции и кондиционирования 
Монтгзк, ремонт, 

систем ВЕНТИ-

Л Я Ц И И , кондиционирований!, 
отопления, водоснабжения к 
холодильной техники любой 
степени сложности. Изго-
товление метзллохоиструк-

•!>.. строительны': работы. 
Возможна доставке грузов 
до 20т. Тел. { 0 4 5 7 9 ) 6 - 1 5 - 1 0 . 
0 5 0 - 4 4 0 - 3 6 - 2 7 . Лиц. серия 
АД .N1071820. 

в Изготовление рамок для оформ-
ления картин, икон, вышивок, фото и 
т.п. из деревянного и пластикового 
багета. Недорого. Тел. 096-55-433-
65 Валерий. 

ЭДеталлопластикозь;е 
окна. ВЫНОСНэ ' г бзлконы. об-

шивка. ут=-ілггіие. входные-
двери. жалюзи, натяжные по-
толки. Хи" про,-г.ж - тканевые 
роллеты. Доступные цокы. 
гарантия. H s j j адрес: ;л-н 

Порсстрсй-ха - . Зс-щсвои рь;-
^ок (Спэзгэ под аркок) . Тел. 
2 - 1 2 - 7 4 . 0 6 3 - S 3 3 - 7 2 - 5 1 . S.,-
енлмі . 

® Перетяжка мягкой мебели и ре-
монт корпусной (выбор ткани). Тел. 
050-383-18-45. 
в Помощь в погрузке/разгрузке, 
поисктранспортадля пеоевозки. Тел. 
2-21-23,050-383-18-45. 

Р е м о н т 
электроплит. Тел. 

0 6 3 - 8 7 - 0 7 - 3 1 8 . 
- 56 -3S , 

® Ремонт стиральных машин, холо-
дильников, микроволновых печей. 
Быстро и качественно на дому у за-
казчика. Тел. 063-185-62-92. 

Р е м о н т 
С ' И ' * ? ТЬРЬГ*? 

Уел::С9 ;в'751-37-5£. 

® Юридичні послуги всіх видів -
визнання права власності; - стягнен-
ня боргу; - стягнення коштів у разі 
ДТП; - господарчі спори; - ведення 
кримінальних справ; - інше. Тел. 097-
931-48-96, 093-811-53-20, 098-357-
15-18. 

5 . 3 П р е д л а г а ю р а б о т у 

В С у п е р м а р к е т 
-Вена• на постоянную работу 

требуется 1) Продавцы-кон-
сультанты: 2) Менеджера. 3 / п 
высокая. Дополнительная ин-
формация 2 - 1 1 - 1 1 . 

П р е д л а г а ю 
сезонную работу. Оклад 

650C-800G т. грн.. мое. Под-
робности по тел. 0 9 7 - 4 4 4 - 8 1 -
03 . с 9 до 19. 0 9 8 - 2 4 3 - 5 1 - 3 9 . 
- 3 8 - 0 6 3 - 2 9 - 3 8 - 6 5 5 . 

5 . 4 И щ у р а б о т у 

И щ е м 
работу. Пилим аварийные де-
ревья с электриком. Чистка 
колодцев. Выезд пс области. 
Пенсионерам скидки 10 : = (с 
15 .02 -15 .03 .20131 . Работа в 
зимний период. Те-л. 0 9 9 - 7 3 9 -
0 9 - 4 1 , 0 6 7 - 9 0 3 - 2 1 - 4 7 . 

7 . 2 С о о б щ е н и я 

АПТЕКА ф КОСМО 
З а п р о ш у є н а р о б о т у : 

ЗАВІДУЮЧОГО 
АПТЕКОЮ 

- о ф і ц і й н е 
працевлаштування 

- офіц ійна зарплата 
- кар 'єрний ріст 
- б е з к о ш т о в н е 

м . С л а в у т и ч , М о с к о в с ь к и й к в - л , 3 3 

( 0 6 7 ) 3 2 9 - 8 5 - 1 9 , ( 0 6 3 ) 2 6 2 - 4 4 - 6 1 

e - m a i l : s u y c h i m e z o v a . t @ s u m a t r a . u a 

• Робота вдома. Не важка та цікава. 
Від ПП "Новація". 3/п 2500 грн/ 
міс. Регіон, стать, вік будь-які. Від 
вас 2 конверта на адрес а/с 2075 м. 
Маріуполь інд. 87502. Інформацію 
надсилаємо безкоштовно. E-mail 
novaship@iist.ru. 
• Требуется повар 4 дня/4дня, з / 
плата высокая. Тел. 066-144-33-
18,097-02-50-911. 

в Ищу работу по укладке ЛАМИНА-
ТА. Качественно, недорого. (067) 733-
74-93. 

® Куплю бинокль, лодку, весла дю-
ралевые или пластик большие, трубу 
подзорную. Тел. (0462)61-00-50. 
• Куплю раковину б/у унитаз с бач-
ком в рабочем состоянии. Тел:(096) 
7555-606 Виктор. 
® Металлоискатель GARETT EVRO-
АСЕ, прибор в отличном состоянии, 
монета 25-40 см.. большой пред-
мет 1 м. Цена: 2750 грн. Торг. Тел: 
(050)136-52-80. 
» Продам Колун электрический. 
Тел: (050)283-28-19, Николай. 
® Продам б/у пианино, цена дого-
ворная. Тел. 067-218-49-59. 
е Продам дешево новые фабричные 
колеса на тачки. Тел. 050-701-77-19. 
® Продам швабру АІІІ Ардо-Х5, 860 
грн. Тел.050-465-11-97. 
е Продам щенки немецкой овчар-
ки с хорошей родословной,возраст 1 
мес. Тел. 066-600-25-40. 
® Продам щенки шарпея от чисто-
кровных родителей, полностью соот-
ветствуют стандартам породы, в ро-
дословной лучшие представители, 
чемпионы мира, Украины, России, 
Америки с документами КСУ, FSI. Тел. 
093-46-85-167. 

» Распродажа библиотеки, недоро-
го. Тел. 2-25-67. 
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® Утерян диплом о высшем образо-
вании КВ№37574970 выдан 2009 года 
на имя Царик Дмитрий Анатольевич 
считать недействительным. 
• Чернігівська філія ПАТ Української 
страхової компанії "Гарант - АВТО" 
повідомляє: втрачені бланки страхо-
вих полісів, UA - 02 N9 8888372 вважа-
ти недійсними. 
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к о т о р ы е ;-' iC"VT п о л у ч и т ь т у 1-і;!и и н у ю 

о ц е н к у у о б щ е с т в а . Б о л е е у д а ч л и в ы м и 

в ы о к а ж е т е с ь в д о с і и ж е ч и и с о б с т в е н н ы х 

а Т Е Л Е Ц (21.02 - 2 1 X 5 ) . - Г . - і 

п с и х о л о г и ч е с к и г о т о в ы к п е р е м е н а м . 

С е р е д и н а н е д е л и б у д е т б л а г о п р и я т н о й 

д л я о б ш е н и я с и н о с т р а н ц а м и , п о е з д о к з а 

г р а н и ц у , а т а к ж е и з у ч е н и я и н о с т р а н н ы х я з ы -

к о в . В к о н ц е н е д е л и л ю б ы е в а ш и н а ч и н а н и я 

с т а н у т б о л е е у д а ч н ы м и . 

Б Л И З Н Е Ц Ы (22.С5 - 2 3 . 0 6 ) . 1 г . : 

х о р о ш е е в р е м я д л я б л и з к и х к о н т а к т о в , 

п о с к о л ь к у у с и л и в а е т с я п о н и м а н и е ж е л а -

н и й д р у г д р у г а . В э г о т п е р и о д в ы с м о ж е -

т е д о б а в и т ь г а р м о н и ю в о т н о ш е н и я з а с ч е т 

и н т и м н о й б л и з о с т и . 

Р А К ( 2 2 . 0 6 - 2 2 . 0 7 ) . Н е п л о х о е в р е м я 

д л я т о г о , ч т о б ы п р о й т и м е д и ц и н с к и е 

о б с л е д о в а н и я , н а ч а т ь к у р с л е ч е н и я и л и 

п р о ф и л а к т и к и . П о с т а р а й т е с ь б ы т ь е с т е -

с т в е н н е е , э т о п о з в о н и т с д е л а т ь о т н о ш е н и я 

б о л е е о т к р ы т ы м и . 

Л Е В ( 2 3 . 0 7 - 2 3 . 0 8 ) . У д а ч н ы е с в и д а -

н и я и н о в ы е р о м а н т и ч е с к и е з н а к о м с т в а . 

С е р е д и н а н е д е л и с т а н е т б л а г о п р и я т н ы м 

п е р и о д о м д л я р а б о т ы . В ы с м о ж е т е т р у -

д и т ь с я б о л е е э ф ф е к т и в н о , л е г ч е с п р а в л я т ь с я 

с д е л а м и , а к с а м о м у п р о ц е с с у р а б о т ы с т а н е т е 

о т н о с и т ь с я к а к к ч е м у - т о е с т е с т в е н н о м у . 

Д Е В А ( 2 4 . 0 8 - 2 3 . 0 9 ) . У д а ч н о е в р е м я 

д л я н а л а ж и в а н и я о т н о ш е н и й с р о д с т в е н -

н и к а м и и ч л е н а м и в з ш е й с е м ь и . С е й ч а с 

а к т и в и з и р у ю т с я и в а ш и т в о р ч е с к и е с п о -

с о б н о с т и , а в з а и м о д е й с т в и е с д е т ь м и с т а н е т 

б о л е е о т к р ы т ы м и д о в е р и т е л ь н ы м 

В Е С Ы ( 2 4 . 0 9 - 2 3 . 1 0 ) . Б н а ч а л е л и й 

н е д е л и б о л ь ш е в н и м а н и я с т о и т у д е л и т ь 

п р о г у л к а м , т а к к а к о н и б у д у т п о з и т и в н о 

в л и я т ь н а в а ш е н а с т р о е н и е и э м о ц и о -

н а л ь н о е с о с т о я н и е . П л а н и р о в а т ь д о м а ш н и е 

д е л а с т о и т н а с е р е д и н у н е д е л и . 

С К О Р П И О Н ( 2 4 . 1 0 - 2 2 . 1 1 ) . В т е ч е -

н и е э т о г о п е р и о д а в ы с м о ж е т е и н т у и т и в -

н о ч у в с т в о в а т ь с в о ю в ы г о д у в т е х и л и 

и н ы х в о п р о с а х , ч т о п о з в о л и т п р и н и м а т ь 

в е р н ы е р е ш е н и я в ф и н а н с о в о й о б л а с т и . Д л я 

р е ш е н и я б ы т о в ы х в о п р о с о в , о р г а н и з а ц и и 

с е м е й н о г о с о в е т а , д а и п р о с т о д л я о б щ е н и я с 

б л и з к и м и р о д с т в е н н и к а м и п р е к р а с н о п о д о й -

д е т к о н е ц э т о й н е д е л и . 

С Т Р Е Л Е Ц ( 2 3 . 1 1 - 2 1 . 1 2 ) . Б ш ч е н к е 

э т о г о п е р и о д а з ы с т а н е т е б о л е е э м о ц и о -

н а л ь н ы м и и в п е ч а т л и т е л ь н ы м и , б у д е т е 

п о д в е р ж е н ы ч у ж о м у в л и я н и ю . Д л я 

с о в е р ш е н и я п о к у п о к у д а ч н о й б у д е т с е р е д и н а 

э т о й н е д е л и . Н е и с к л ю ч е н ы п р и я т н ы е в с т р е -

ч и С д р у з ь я м и !1 з н а к о м ы м и , у в е л и ч е н и е ИОЛИ-

ЧЄСТЕЛ т е л е ф о н н ы х р а з г о в о р о в . 

К О З Е Р О Г ( 2 2 . 1 2 - 2 0 . 0 1 ) . Х о р о ш е е 

в р е м я д л я о т д ы х а и р е л а к с а ц и и . В с е р е -

д и н е н е д е л и в а с ж д е т п о д ъ е м ж и з н е н н ы х 

с и л : в ы б у д е т е ч у в с т в о в а т ь с е б я л у ч ш е , а 

п р и в з а и м о д е й с т в и и с о к р у ж а ю щ и м и с т а н е т е 

в е с т и с е б я б о л е е е с т е с т в е н н о . 

В О Д О Л Е Й ( 2 1 . 0 1 - 1 9 . 0 2 ) . П р е к р а с -

н о е н а ч а л о н е д е л и д л я в с т р е ч . Н е и с к л ю -

ч е н о , ч т о в э т о в р е м я к о л и ч е с т в о в а ш и х 

д р у з е й у в е л и ч и т с я . Н о в с е ж е л у ч ш е п р о -

в е с т и в р е м я в о д и н о ч е с т в е , в к о м ф о р т н о й и 

у ю т н о й о б с т а н о в к е . 

Р Ы Б Ы ( 2 0 . 0 2 - 2 0 . 0 3 ) . У с , . . „ г . , j 

в а ш е ж е л а н и е д о с т и ч ь с в о и х ц е л е й . 

Н о в ы е и д е и м о г у т п о я в и т ь с я в с е р е д и н е 

э т о й н е д е л и . Н е и с к л ю ч е н о , ч т о о н и в о з -

н и к н у т в п р о ц е с с е о б щ е н и я с в а ш и м и с о р а т -

м и , е д и н о м ы ш л е н н и к а м и и л и д р у з ь я м и . 
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Из оукс із выделен-
ных клсточкпх СОС-
ТАВЬТЕ КЛЮЧЕВОЕ 
СЛОВО, ибизилчпю-
щео ЕДИНСТВО ФОР-
МЫ И СОДЕРЖАНИЯ. 

Отправьте CMC с состав-
ленным словом и указанными 
ФИО на редакционный номер 
(063) 1SS-S3-S2. Ь С-У\ -
грыше приза будут прини-
мать участе CMC, которые 
поступят в редакщію не 
позднее вторника. 
26.02.2013 г.. 18 чесов 
вечера. 

Приз-ДВА БИЛЕТА 
на сеанс фильма. 
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Вместе с семьёй автор детективов поселяется в небольшом городке, в 
доме, щ е почти год назад развернулась леденящая душу трагедия -
были убиты все жильцы. Писатель случайно находит видеозаписи, 
которые являются ключом к тайне преступления. Но ничто не дастся 
даром: в доме начинают происходить жуткие веши - и теперь под 
угрозой жизнь его близких. Они столкнулись с чем-то таким, от чего 
нет спасения... 
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Веселый семейный мультик:) 
Граф Дракула для себя и своей любимой дочки построил 

хорошо укрытый от посторонних глаз отель, куца монстры 
со всего света приезжают отдохнуть от семейных забої; 
повседневной суеты и, конечно же, от людей. Но вездесущие 
американские туристы проникают и туда. 
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